
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 38 имени гвардии полковника Косырева М.И.» 

городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ 

от 16.10.2023г. № 254-од 

 

О назначении ответственного 

 

 

В связи с проведение школьной смены в формате специализированной 

профильной смены регионального центра «Вега» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить Филатову Галину Феликсовну, заместителя директора по УВР 

ответственным за организацию и проведение школьной смены в формате 

специализированной профильной смены регионального центра «Вега» на базе 

МБОУ Школы № 38 г.о.Самара по программам, прошедшим экспертизу в 

экспертном совете регионального центра «Вега». 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ Школы № 38 г.о.Самара            И.В.Ерисова 

 
 


